
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 26/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 283 
гр. Левски, 24.04.2017г.       

 
 
относно: Изменение на подробен устройствен план /план за регулация/ в обхват 
поземлен имот ІІІ в кв.1А по плана на гр. Левски 
 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.134, ал.2, т. 6 от ЗУТ,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 

        1. Дава съгласие за изменение на ПУП (ПР) относно УПИ I в кв. 1А по 

плана на гр. Левски, като се образуват два самостоятелни урегулирани 
поземлени имота със следното предназначение: „За автотехническа и сервизна 
дейност“ и „За учебен теоретичен център и жилищно застрояване“, като към 
новообразувания източен урегулиран поземлен имот се придадат 90 кв.м. от 
УПИ I, кв. 1А – общинска собственост, с цел установяване на целесъобразност 
на застрояването.  
          2. Възлага на Кмета на общината последващи процедури по изменение 
на ПУП. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържал се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


